
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KARLOVY VARY 
MGR. LUKÁŠ KŘIVÁNEK, SOUDNÍ EXEKUTOR 

 

 
 

 
 
 

Adresa: T. G. Masaryka 623/12, 360 01 Karlovy Vary 
Tel.: + 420 353 224 896 / +420 353 230 242 / e-mail: info@eukv.cz / www.eukv.cz / ID datové schránky: 9h5vz87  

IČ: 01825992 / DIČ: CZ8107203819 
 Bankovní spojení (číslo účtu): 2109373491/2700 -  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

181 EX 8617/14-469 

 
U S N E S E N Í  

 
 

Soudní exekutor Mgr. Lukáš Křivánek, Exekutorský úřad Karlovy Vary, pověřen vedením exekuce 
exekučním soudem: pověření ze dne 24. 9. 2014, č. j. 97 EXE 13873/2014-11, které vydal Okresní soud v Ostravě, 
v exekuční věci oprávněného: Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, sídlem Na Příkopě 969/33, Praha 1, 11407, 
práv. zást.: JUDr. Josef Kešner, advokát, sídlem Slezská 1738/103, Praha - Vinohrady, 13000, proti povinnému: 
Breuer Tomáš, r.č. 7712145518, IČ: 02907313, bytem DĚLNICKÁ 303/52, Ostrava, 70800, pro vymožení 
peněžitého plnění oprávněného, jakož i nákladů oprávněného a nákladů exekuce, rozhodl 

 
takto: 

 
I. V usnesení ze dne 12. 12. 2016, č. j. 181 EX 8617/14-461, se znění výroku IV., písm. e) opravuje 

tak, že správně tento zní takto: 
 

Na nemovité věci vázne věcné břemeno užívání ve prospěch Anděly Holinkové, nar. 18. 10. 
1934, bytem Velflíkova 284/5, Hrabůvka, 70030 Ostrava, na základě smlouvy o zřízení věcného 
břemene doživotního práva užívání převáděných nemovitosti ze dne 30. 9. 1985, spočívající v 
právu doživotního bezplatného užívání nemovitosti s tím, že veškeré náklady spojené s tímto 
užíváním hradí sama. Věcné břemeno užívání ve prospěch Jaromíra Holinky nar. 24. 9. 1934, 
bytem Velflíkova 284/5, Hrabůvka, 70030 Ostrava, na základě smlouvy o zřízení věcného 
břemene doživotního práva užívání převáděných nemovitosti ze dne 30. 9. 1985, spočívající v 
právu doživotního bezplatného užívání nemovitosti, evidované k datu vydání tohoto usnesení 
v katastru nemovitostí, zaniklo smrtí osoby z věcného břemene oprávněné, a to dnem úmrtí 
14. 4. 1998. Jiná věcná břemena, výměnky a nájemní, pachtovní či předkupní práva, která 
prodejem v dražbě nezaniknou, soudnímu exekutorovi nebyla oznámena a ani mu nejsou jinak 
známá. 

 
II. Dražební rok oznámený dražební vyhláškou ze dne 12. 12. 2016, č. j. 181 EX 8617/14-461, kdy 

měl být zahájen dne 13. ledna 2017 ve 14:00 hodin a ukončen dne 13. ledna 2017 ve 14:30 hodin, 
se odročuje takto: 
 
- datum a čas zahájení elektronické dražby: 16. ledna 2017 ve 14.00 hodin, 
- datum a čas ukončení elektronické dražby: 16. ledna 2017 ve 14.30 hodin. 
 

III. V ostatním zůstává dotčené usnesení beze změn. 
 

O d ů v o d n ě n í : 
 

V usnesení ze dne 12. 12. 2016, č. j. 181 EX 8617/14-461, kterým byla nařízena elektronická dražba 
nemovitých věcí povinného, nebyla ve výroku IV. v písm.e) vlivem písařské chyby uvedena věcná břemena 
váznoucí na nemovité věci, když správně měla uvedena tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení. 
 
 Dle ustanovení § 164 o.s.ř. předseda senátu opraví v rozsudku kdykoliv i bez návrhu chyby v psaní a v 
počtech, jakož i jiné zjevné nesprávnosti. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí nebo není-li možné provést opravu 
ve stejnopisech rozhodnutí, vydá o tom opravné usnesení, které doručí účastníkům; jde-li o opravu výroku 
rozhodnutí, může odložit vykonatelnost rozsudku na dobu, dokud opravné usnesení nenabude právní moci. 
 
 Dle ustanovení § 52 odst. 1 e.ř. nestanoví-li exekuční řád jinak, použijí se pro exekuční řízení přiměřeně 
ustanovení občanského soudního řádu. 



 

 
 

 
Na základě shora uvedeného soudní exekutor rozhodl o opravě váznoucích věcných břemen ve výroku 

IV. písm. e) usnesení ze dne 12. 12. 2016, č. j. 181 EX 8617/14-461, ve smyslu ustanovení § 164 o.s.ř. ve spojení 
s § 52 odst. 1 e.ř., tak, jak je uvedeno ve výroku I. tohoto usnesení. V souvislosti s opravou předmětného usnesení 
soudní exekutor rozhodl o odročení dražebního roku, jak je uvedeno ve výroku II. tohoto usnesení. 
 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 
 
V Karlových Varech dne 14. 12. 2016 
 

__________________________ 
Mgr. Lukáš Křivánek 
soudní exekutor 
Exekutorský úřad Karlovy Vary 

 


		2016-12-14T13:56:06+0100
	Karlovy Vary




